

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
w Poznaniu



im. prof. Ludwika Bierkowskiego

Dział Zamówień Publicznych

ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań
tel. 61-846-47-70,
www.szpitalmswia.poznan.pl
zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl



Poznań, dnia 9.04.2024 roku

ZP/p/6/2024

**Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Dostawa podłoży bakteriologicznych oraz krążków dla Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej – Pracownia Bakteriologii”.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ Nr 2

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego, informuje, że w przedmiotowym zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi wyjaśnieniami.

Zestaw zapytań nr 1

Dotyczy: Część 1. Podłoża bakteriologiczne stałe i płynne na 24 miesiące:

1. Czy Zamawiający w pozycji 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża zgodnie z załączoną metodyką (zał. nr 1)?

Odpowiedź: **Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowane podłoże, które nie jest selektywne tylko dla Neisseria sp.**

2. Jeżeli Zamawiający nie wyrazi zgody na powyższe pytanie, czy dopuści zaoferowane podłoże zgodnie z załączoną metodyką (zał. nr 2)?

Odpowiedź: **Zamawiający w pozycji nr 5 dopuści zaoferowane podłoże THAYER MARTIN AGAR MODIFIED**

3. Czy Zamawiający w pozycji 9 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża Schaedler Agar +5% Sheep Blood + Vitamin K3?

Odpowiedź: **Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

4. Czy Zamawiający odstąpi od dostarczenia dokumentu walidacyjnego potwierdzającego warunki transportu odnośnie braku wpływu temperatury na jakość produktu (do 40 godzin), warunek graniczny sugeruje konkretnego wykonawcę co ogranicza potencjalnych dostawców?

Odpowiedź: **Zamawiający podtrzymuje zapis w SWZ, ze względu na różny czas transportu, wahania w temperaturze mogą wpływać niekorzystnie na jakość produktu.**

5. Czy Zamawiający odstąpi od warunku granicznego jakim jest posiadanie dokumentu potwierdzającego możliwość przechowywania płytek MacConkey i Columbia Agar w temp. pokojowej min. do 2 tyg., wymóg sugeruje konkretnego wykonawcę co ogranicza konkurencyjnych dostawców?

Odpowiedź: **Zamawiający, z uwagi na brak możliwości przechowywania najczęściej używanych podłoży bakteriologicznych w temp 2- 8°C, podtrzymuje zapisy SWZ.**

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie dokumentu potwierdzającego pozytywną opinię KORLD tylko dla podłoży: Columbia Agar z 5% krwią baranią, Chocolate Agar, Tryptic Soy Bulion, Mueller Hinton II Agar i Mueller Hinton Agar z 5% krwią końską + NAD?

Odpowiedź: **Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Wyk. w 1 egz.
1/ strona internetowa
2/ a/a
Druk: M. Flis

KIEROWNIK
Departamentu Zamówień Publicznych
mgr Michał Flis